
blatníky 24"-29" Simpla CROSS SDR set

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 19:14

1/2

číslo zboží 81 554 

Průměr kola: přední 26"-29", zadní 24"-29", Délka: přední
335 mm, zadní 670 mm, Šířka: přední 105 mm, zadní 70
mm, Výška: přední 120 mm, zadní 120 mm, Hmotnost:
přední 105 g, zadní 230 g, Materiál: plast, Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: 50 pá



blatníky 24"-29" Simpla CROSS SDR set

» Příslušenství » Blatníky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 19:14

2/2

Popis
Set předního a zadního blatníku určeného k montáži na
sedlovku a pod spodní rámovou trubku. Blatníky jsou
vyrobeny z kvalitního a odolného plastu, který zaručuje
jejich dlouhou životnost, barevnou stálost a jízdu v
terénu bez nežádoucích vibrací a nepříjemných zvuků.
Spodní strana obou blatníků s hladkou povrchovou
úpravou zajišťuje menší ulpívání nečistot a má
samočistící schopnost.
Přední blatník je vhodný pro kola velikosti 26"-29" a
všechny typy rámů. Je vybaven integrovaným kanálkem
pro vedení bowdenů a hadic. Zadní strana blatníku je
rozšířená do tvaru ohnuté ploutve, která zvětšuje plochu
chránící před odletujícími nečistotami. Blatník se k rámu
připevňuje pomocí pásků se suchým zipem, které jsou
součástí balení.
Zadní blatník pro montáž na sedlovku je vhodný pro
velikosti kol 24"-29". Jeho velká plocha a tvar poskytuje
perfektní ochranu za všech jízdních podmínek. Upevňuje
se pomocí objímky na sedlovku průměru 24-32,8 mm.
Objímka se zajišťuje šroubem, což zaručuje, že se
nebude na sedlovce protáčet a blatník bude držet na
svém místě i při jízdě v terénu.
Rameno se dvěma klouby nabízí široký rozsah
nastavení, takže se blatník maximálně přizpůsobí
geometrii kola a typu rámu. Nastavitelné rameno lze
odmontovat a tím zkrátit délku pro použití na 24" kole. V
zadní části je umístěn reflexní prvek zlepšující
viditelnost a bezpečnost jezdce.

Specifikace:
• Průměr kola: přední 26"-29", zadní 24"-29"
• Délka: přední 335 mm, zadní 670 mm
• Šířka: přední 105 mm, zadní 70 mm
• Výška: přední 120 mm, zadní 120 mm
• Hmotnost: přední 105 g, zadní 230 g
• Materiál: plast
• Barva: černá
• Balení obsahuje: přední blatník, 2x pásky se suchým
zipem, zadní blatník, nastavitelné rameno, fixační
objímka

Parametry zboží
Výrobce Simpla 


